宮崎市通所介護事業所連絡協議会 役員会議事録

会議名 令和 2年度第 3回役員会

日時 令和 2年 8月 21日（金）  18：30～

司会者 内山竜一

場所 Zoom会議

出席者 内山竜一、甲斐輝彦、国島暢高、黒木宣彦

児玉博文、坂口仁志、田村寛、野﨑稜太、山村幸恵

議題 １）請願書・会員への電話等について

・請願書は、役員からの案・会員事業所の意見は以前のアンケートを元に内容作成。

会員事業所へは、電話の前に質問内容等を記載した FAXを送ってからの

電話を行う。担当振り分けは事務局が行う。

電話での話す内容は事前に作成する。

・チェックリスト、ステッカーについて

横浜市の様なステッカーを宮崎市に作成を依頼する？

通連独自での作成？

詳細については、次回に持ち越し